plumbum et unam paletam ferream. Actum cst hoc .XIIII. kal. nouembris.

Testes G. Velul et P. espelta, A. canela.» (Man. l.er, fol. 19).

XXXIII. - 1246. Venda d'un esclau serrahí

«GUma. uxor Pi T. de cernerá, vendo uobis Gllmo. Romeu de zacouiera

.1. meum saracenum pro precio .C.II. sol., de quil)us recipio a te modo in

presenti .LII. sol. et sum bene ])accata; et si predictus sarracenus potuero

tibi facero bonum jiredictum saracenum in festo Me augusti tu tenearis mihi

persohiere illos .L. sol. (jui romanent in festo (no diu quina festa): et si face-

re non jiotero (bonum) ego reddam uobis .LII. sol. predictos: et si ego uel

meus maritus predictum predauit ¿ndenanerit dictum saracenum, uel ali-

(piis pro nobis, tenear uobis reddere predictum sarracenum (ó tenearis nobis

reddere predictum sarracenum). Dono u.obis fidejussorem G. de munleo, qui

teneatur uobis usque ad festum. — Testes Guerau de rocamora et pelegri:

nonis Junii.» (Man. l.er, fol. 70).
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XXXIV. — 1260. Qüestió entre lo Rector de Santa Coloma y lo

majoral de Bell-lloch

«Notum Sit cunctis. Quod contenció erat inter A. de medianis capellanum
ste. columbe de Marcha et G. mir tenentem locum et procurantem ste. Me de
pulcro loco, súper quasdam petitiones et querimonias pecunias ? ex parte

dicti A. de medianis et ex parte scilicet dicti G. mir: petebat ipse A. primo et

I)rincipaliter honorem qui extractus erat de campo qui erat ante ecclesiam

ste. Me de ])ulcro loco et pertinebat ad ecclesiam ste. columbe, et quedam
alia que continentur in ipso instrumento quod factum fuerat ab episcopo

vicensi inter dictum A. et dictum G. et ecclesiam ste. M.^ et ecclesiam ste.

columbe: scilicet conquerebatur dictus G. quod dictus A. non obseruabat

illud quod positum fuerat in instrumento facto ab episcopo inter ecclesias

iam dictas ste. Me et ste. columbe: unde ita determinatum est de uoluntate

amborum in presentía fratris P. de ecclesia et fratris A. de otina et Gi de

sta. columba et P. artaldi et Bni. bufil, G. belul, A. de sto. genesio, P. clere-

zo et aliorum multorum proborum hominum illius loci ste. columbe, quod A.

de medianis capellanus eiusdem ecciesie ste. columbe donat, laudat et con-

cedit ipso G. dicto procuratori totum quod tenet de iam dicto honore suo et

ecciesie ste. columbe sicut est infra et post pai'ietes <]ue modo constructi

sunt per ipsum Gllum. i)rocuratorem sicut modo ibi positi sunt, deo et beate

Me de pulcro loco et ipsi procuratori et successoribus imperpetum, sub tali